
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXXVI.379.2023 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XXXI.337.2022 z dnia 6 września 2022 roku w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i świadczone są 

usługi hotelarskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 2, ust. 3a 

oraz 3e, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2519 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Gminy Węgierska Górka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Uchwała nr 0007.XXXI.337.2022 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 6 września 

2022 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne i świadczone są usługi hotelarskie, w ten sposób, że po § 4a, dodaje się § 4b, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„1. W przypadku nieruchomości, na której znajdują się urządzenia kąpielowe typu SPA lub baseny 

kąpielowe, od rocznego zużycia wody z nieruchomości odlicza się ilość zużytej wody na cele użytkowanych 

urządzeń kąpielowych typu SPA lub basenów kąpielowych według wskazań dodatkowego licznika 

pomiarowego, określającego ilość zużytej wody na ten cel. 

2. Przepis z ust. 1 stosuje się wyłącznie do nieruchomości, wyposażonych w dodatkowy licznik 

pomiarowy zużycia wody na cel użytkowanych urządzeń kąpielowych typu SPA lub basenów kąpielowych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr 0007.XXXI.337.2022 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 

6 września 2022 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne i świadczone są usługi hotelarskie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2779



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2779


		2023-03-31T12:37:42+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




